



PROGRAM: ELVECRUISE DONAU 22 DESEMBER 2024

5* ELVECRUISE PÅ DONAU

☞ 5 frokoster, 4 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

Norge-München-Passau

Avreise fra Norge og innsjekk på skipet

☞ Middag

Direktefly fra Norge til München, og derfra videre med buss til Passau, kjøreturen tar cirka to timer.

Ved ankomst **Passau** sjekker vi inn på skipet (innsjekkstid mellom kl. 16 - 18) og finner oss til rette i våre flotte lugarer. Du er nå på et elvecruise med **nydelig mat og drikke inkludert**, og på lugaren venter en velfyllt minbar, kaffe og en musserende velkomsthilsen fra skipet.

Vi finner oss til rette på skipet og møtes for en velkomstdrink i loungen. Så setter vi oss til bords i restauranten for vår aller første middag mens skipet seiler av sted fra Passau mot Straubing.

Dag 2

Straubing

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi spiser frokost og planlegger dagen ut fra aktiviteter i egen regi eller utfluktpakken. Når det gjelder det siste er det to utflukter å velge mellom i dag, en på formiddagen og en ettermiddag. Eller kanskje du velger begge?

Tyskland har mer enn et knippe flotte byer, **Straubing** er intet unntak. Og den er julepyntet og staselig.

Byrundtur i Straubing om formiddagen (utfluktpakke): Byen ligger idyllisk til ved Donau mellom Passau og Regensburg og ikke veldig langt fra skogområder heller. Historien om bosetting går mer enn 8000 år tilbake i tid, og kelterne slo seg ned her for omkring 2000 år siden og dyrket den fruktbare jorden ved elven. Så kom romerne og bayerne og spor av dette finnes i byhistorien og på museer. Byens kirker er et kapittel for seg, de er både praktfulle og staselige der de ruver i bybildet. Torget er der det meste skjer rundt og det er delt inn i Ludwigsplatz og Theresienplatz. To fontener viser barokke utsmykninger og mange av husene rundt er utsmykket og vakre i seg selv. Det kolossale tidligere hertugslottet ved Donau imponerer også! I dag huser det både skattekontor og bibliotek. Rådhuset er et tidligere gotisk handelshus og dette har en spesiell gavl, den er rekonstruert, men ganske så karakteristisk.

Blue Brix om ettermiddagen (utfluktpakke): Er du interessert i tog og modelltog? Uansett er dette artig å se nærmere på. Her i Straubing har de den største utstillingen for miniatyrtog i Sør-Tyskland. To etasjer med togbaner med ulike temaer. Fra Nordsjøen til Alpene eller Tyskland i miniatyr? Her er også flyplass der flyene "tar av" ! På et spor med mer enn 1 600 meter kjører over 100 lokomotiver pluss tilhørende vogner styrt av datamaskiner.

Skipet seiler ikke før om kvelden så ettermiddagen kan benyttes til en bytur eller til å nyte fasilitetene ombord. Middagen spiser vi sammen mens skipet setter kursen mot Regensburg.

Dag 3

Regensburg - julaften

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer Regensburg i løpet av natten. Julefrokost spiser vi sammen før vi enten går en tur på egen hånd eller blir med på en organisert utflukt.

Regensburg er en av de eldste byene i Tyskland. Byens historie strekker seg helt tilbake til steinalderen, den var en viktig handelsby under Karl den stores regjeringstid og tidligere hovedstad i Bayern. Regensburg kom relativt uskadd fra de alliertes bombing under andre verdenskrig og har fortjent plassen på UNESCOs verdensarvliste. Med middelalderarkitektur, vakre brosteinsgater og gotiske kirker er dette en by som er verdt å utforske. Byen er også kjent for sitt gode kjøkken med tradisjonelle bayerske spesialiteter; bratwurst, sauerkraut, nydelige pretzels og selvfølgelig et godt utvalg av lokalt øl.

Byvandring i Regensburg formiddag (utfluktpakke). Vi går gjennom sentrum og den sjarmerende gamle delen av byen med sine velholdte kjøpmannshus og det gamle rådhuset. Her er den gotiske katedralen, steinbroen fra 1100-tallet hvor korsfarerne krysset Donau på vei til Det hellige land, og restene av de romerske festningsmurene inkludert Porta Praetoria. St. Peter-katedralen er nok et landemerke. Vi ender opp ved det historiske **Wurstküchl** der byens innbyggere og håndverkere har spist og drukket siden middelalderen. Grillene, pølsene, kjøttet og den hjemmelagde maten og sennep fra Elsa Schrickers historiske oppskrift trekker fortsatt mange folk. Dette er både fortid og nåtid i fin forening før vi vender tilbake til skipet og spiser deilig middag.

Det er julaften og om bord i Viva Two er det perfekte stedet å tilbringe kvelden i godt selskap.

Dag 4

Kelheim

☞ Frokost, lunsj, middag

Skipet seiler mot **Kelheim** mens vi spiser frokost og nyter livet om bord. Vi legger til kai rundt lunsjtider og er klare for å oppleve mer på egen hånd eller på organisert utflukt. Kelheim ligger midt i hjertet av den vakre Donaudalen i naturskjønne omgivelser. Det imponerende monumentet på Befreiungshöhe skal minne om seirene over Napoleonskrigene. Bygningen ble fullført i 1863 og har en majestetisk kuppel i tillegg til fantastisk utsikt over Donaudalen.

Klosteret i Weltenburg ettermiddag (utfluktpakke). Det er en mektig bygning med en upåklagelig beliggenhet. Og 1000 års historie som vi skal få levendegjort for her er det mye å ta av. Weltenburg-klosteret er et benediktinerkloster med en rik fortid og en praktfull kirke. Utstillingen inne i klosteret viser fossiler som vitner om forhistorien, da den dagens område ble oversvømmet av et subtropisk hav. Klosteret huser syv benediktinere i dag og ligger i et naturreservatet. Her har elven bearbeidet kalksteinen i tusenvis av år. Steile fjellsider reiser seg på begge sider. Bosetningen i området går tilbake til bronse- og jernalderen. Klosterets begynnelse på 700-tallet er innhyllet i legender. Dagens kompleks er fra 1700-tallet med klosterkirke og rik utsmykning av barokkunst. I kjelleren ligger klosterbryggeriet, og selvfølgelig en del viet humlejuice: fra oppdagelsen av "flytende brød" av sumererne (rundt 5000 f.Kr.) til de første spedet forsøk på å brygge øl av munkene.

Vel tilbake på skipet er det middag og sosialt om bord mens skipet beveger seg i retning Vilshofen.

Dag 5

Vilshofen

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer nok en flott, tysk by: **Vilshofen** om morgenen. Denne byen er et lite sjarmtroll med mye kreativ og kunstnerisk aktivitet. Den har vakker beliggenhet langs elvebredden og er omkranset av de sørlige, bayerske skogene og der Vils og Wolfach renner ut i Donau. Du kan utforske på egen hånd, eller bli med på en organisert utflukt.

Byvandring i Vilshofen formiddag (utfluktpakke). Vi går til fots og skal blant annet se den flotte den flotte St. Johannes Nepomuk kirken som er et landemerke i byen. Det er pastellfargede hus, det er brostein og det er bytårnet som skiller seg godt ut med sin vakre utforming og ornamenter. Men byen selv byr jammen på en stor porsjon sjarm og atmosfære og er rett og slett et hyggelig bekjentskap. I det fjerne kan vi se klosterbygningen til benediktinerklosteret Schwiklberg som rager over det meste her og er utsøkt i sin jugendstil.

Vel tilbake på skipet venter avskjedsmiddag mens vi seiler mot Passau.

Dag 6

Passau - hjemreise

☞ Frokost

Vi ankommer Passau i løpet av natten. En siste frokost ombord før utsjekk og ilandstigning. Cruiset er ved veis ende og vi får transfer til flyplassen i München for flyet tilbake til Norge.

Takk for hyggelig julefeiring om bord og velkommen tilbake til Viva!

BRAKTISK INFORMASJON OG REISEVILKÅR

Dette er inkludert

- Fly Oslo–München t/r
- 5 netter på elvecruiseskip i valgt enkeltlugar
- All inclusive om bord (fra lunsj første dag til frokost siste dag)
- En servering av High-tea i løpet av cruiset
- Drikke: Alkoholfritt, vin, øl, drinker, kaffe, te, vann til måltidene og også tilgjengelig i barens åpningstider.
- Minibar på lugaren, etterfylles daglig
- Nespresso kaffemaskin på lugaren
- Underholdning om bord
- Tips til besetningen om bord
- Reiseleder fra Carpe Diem

Dette er ikke inkludert

- Valgfrie utflukter nevnt i programmet (utfluktspakke forhåndskjøpes 65 dager før avreise)
- Tips til guide/sjåfør på utfluktene
- Reise- og avbestillingsforsikring